

Pachet electrice becuri, tuburi neon, prize, cabluri, spoturi, lampi de urgenta

I.D.: 103746956

Data publicarii 02.10.24

Coduri CPV

31680000-6

Pretul estimativ: 7.616,10 RON - 7.616,10 RON

Descriere: Pachet electrice tuburi neon, prize, cablu, becuri, pachetul este format din : 1.Cablu electric MYYM 3 x 2.5mm - 50 metri - pret 6.5 lei + tva / metru - 325 lei + tva 2.Canal cablu 25 x 16 mm, cu autoadeziv, bagheta 2 m, alb, PVC - 60 baghete la 2 metri - pret 3 lei + tva / metru - 360 lei + tva 3.Tub fluorescent 18W snow white Philips 600mm - 100 bucati - pret 16 lei + tva / bucata - 1600 lei + tva 4.Tub fluorescent 36W snow white Philips 1200mm - 100 bucati - pret 18 lei = tva / bucata - 1800 lei + tva 5.Priza dubla Legrand ST - 15 bucati - pret 24 lei + tva / bucata - 360 lei + tva 6.Priza dubla Legrand PT - 10 bucati - pret 33 lei + tva / bucata - 330 lei + tva 7.Comutator Legrand ST - 10 bucati - pret 23 lei + tva / bucata - 230 lei + tva 8.Stecker schiko legrand - 15 bucati - pret 14 lei + tva / bucata - 210 lei + tva 9.Bec led 15W lumina rece 6400K - 15 bucati - pret - 7 lei + tva / bucata - 105 lei + tva 10.Bec led 9W lumina rece - 40 bucati - pret 5 lei + tva / bucata - 200 lei + tva 11.Spot led aparent 24w spn 7719b - 10 bucati - pret 45 lei + tva / bucata - 450 lei + tva 12.Conductor FY 1.5mm - 50 metri - pret 1.25 lei + tva / metru - 62.50 lei + tva 13.Corp iluminat cu tub led 2 x 36w incluse - 8 bucati - pret 70 lei + tva / bucata - 560 lei + tva 14.Bara regleta conector - 2 bucati pret - 1.8 lei + tva / bucata - 3.6 lei + tva 15.Lampa de emergenta exit - 20 bucati - pret 51 lei + tva / bucata - 1020 lei + tva